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Rumunja - Polska
Psczątek zawodów dz'ś o 17-tej«

Lrwóiw, 13 łiipca.
Lw-ów gości w  dniu dzisiejszym 

najlep szych prz e data w idiel i  rnmnń- 
skiej i poikikiej lekkoatletyki. Zjechali 
cni progi imiatóa naszego, łby na  
bieżniach, rzutniach i skoczniach sto
czyć bezkrwawą, sport tw ą wfclkę.

Dzięki biliski-emiu sąsiedziuwiu przy
padła Lrwowom i od ,pierwszej c®Silli 
roi a fącizr*i'ka pomiędzy polskim i  ru
muńskim ruchem sportowym. -Podo
bnie ]ak firzed laty byliśmy yierw- 
: .'cm  w  I oiscł* miartean, które miało 
zaszczyt .powitać ruirnuńiską państw o
wa rewrezenlancję piłkarską, tak i tym 
razem chętnie -przyjęihśmy misję zor
ganizowania pierwtazego rumnńsko- 
pulsikiego, między państwowego spotka
nia w lekkiej atletyce, w ierząc, że bę- 
d'zie om datezym  etapem w pom yślnym  
rozwoju rtosnnków oba kręgów. To toż 
dzisiaj serdecznie witamy drogich go
ści na mych zoiJówno jak-j 'kiolkl-póW- 
eportcwoów jakc-taż falko pnaatteteiwii- 
cieli zaprzyjaźnionego państwa. Spo
dziewamy się, że pcibyit w mieście na- 
szfcn wy wirze na nich jak najlepsze 
wrażenie, a  bezpośredni konltakit iptnzy- 
czyini się do itiliiiejszego zacieśnienia 
węzłów łączących obydiwa narody.

Powitać przychodzi nam  rrwtnież 
przedstawicieli polskiej lekkoatletyki, 
którzy ujechali do nais z  oaffieiua krain. 
Liwćrw m ający wi-ellką 'tradycję aporto
wą ma zawoze pełne zrozumienite dla 
wielkich czynów, naw et wówczas, 
gdy nie zirodiziły się one r)a jego gle
bie. Cieszymy się zatem, że przez k il
ka dni bawić będą wńrćd nas zawod
nicy, którym na 'podstawie ich dosko
nałych wyników przypadł w udziele 
zaiEiacizyt broni'enia barw Polski. Dro
dzy goście naisi mogą być pew ni sym- 
patyj całego Lwowa, kitóiry z einikizljaz- 
mem przyjmie każde ich zwycięstwo, 
.lesleśmy -p-ewmi, że ,w mieście nasz-em 
znajdą oni atmosferę, kifćra ponwdli 
im zdnlbyć uię n.a nąjwyżnze wyczyny. 

*
PieTiwszp we Iw ow ie m iędzypań

stwowe zawody lekkoatletyczne wzbu
dziły z natury rzeczy wielkie zainte
resowań e. Żywo jeszcze są w  pamię
ci meettimgi., urządzone -w swoim cza-^ 
sie przez Czarovch i z okazji W ysła
w i  Sportowej, 'to też Dulbilicziność n a 
sza z zadowoleniem przyjęła wasłć o 
piuyznamu miastu i m  zawodów 
Rumunia—Polska, które dadzą moż
ność przyjrzenia się najlepszym na
szym lekkoatletom, ‘talk rzadtko nie
stety oglądanym n a  bieżniach lwow
skich. Ciężka sytuacja gospodarcza

uniem ożliw ia niestety lwowskim klu
bom organizowanie większych, imipiez 
lekkoatl łtyoznych, a ponieważ miasto 
nasize leży na  uboczu w ielkich szla
ków, więc beż skazani jesteśmy jedy
nie na  siLronjjne okrueńy i  to nieiubyit 
często. W tyclh w arunkach jest rzeczą 
zrozumiałą, że dwudniowy wyaięp 
polskiej i rum uńskiej elity lekkoatle

tycznej zaeflaktryizioiwal afery sportowe 
m iasta naszego i sirodziewać się na le
ży, że o iilD pogoda częściowo tylko do 
picze, boislku lwowskie zaroi się w i
dzami. W alki zapowiadają się bardzo 
ciekawie, a dobra forma zawodników 
daje -gwarancję, że wymiki będą też na 
ody oiwieanim pu cjnife

Jak przedstawiają się szanse?
Z nainry rzec.zy ntuirtuje sportow

ców naszych pytanie, jakie są wiidioki 
reprezentacji naiazaj w wlalce z Bim/ti- 
nami. Postaram y się omówić iszanse 
w poszczególnych konkiuirt ncjach, o- 
p ieT ając  się na  ostatoiich wymclkacL, 
przycizem postęipcwać bodziemy w .po
rządku ipuzieiwidzionym prcgm m f jm: 

Bie,g 100 mir. Startują: R-notuuja: 
Hairjeu i Iaw r-sk i; Polaka: SisCu&jch i  
Czysz. Pienwisza konkurencja powinna

nam  przemieść też z m iejsca 8 punk
tów. Rekord nrirrjuński wynosi ■wpraw
dzie 10.8, ale jednak jeslt to pizae nie- 
osiągalny dla Huj^jeu czy IawcrJkie-
go. h a  zawodach w Bukareszcie spo- 
trzetaowal Herjeu pirized tygodniem 
,11.7, ław-oreki ullokował się za nim. 
Szenajch biegł w Pciznaniiu 11.3, Ozysz 
114

Pchniecie kulą: RrnŁ,: Virgi,l lo-am 
i Fnlicea; Polaka: Reljaisz i  Górski.

OjKoła między państw, zawjdów.
Lwów, 13 Lipca 

W  dm n wczorajszym zjechała do 
Lwowa ekspedycja polska i zam ieszka 
ła w  hotelu Eirfeitob W składzie rep re
zentacji zaszły  pewne zm iany, i tak  
odpadł z powodiu kontu,jji Tirojano-wi- 
skl, nie bierze udziału również Baran.

Slawaryn dtartewać będzie w  bie
gach 1.500 ambr. i 5.000 mitr. a nie na 
10.ODO m., jak początkowo podawano.

Zawody sobotnie 'rozpoczną się de
filadą zawodników -puta.klltaa-Iinie o go
dzinie 54ej. Początek w  niedzielę n a 
znaczono ina godzinę czw artą, Itak, że 
n ie zajdzie kolizja pomiędzy inr.hirezą 
'lekikoallleitytcżiną a  zawodami piłkarskie 
nu Ozami — ŁKS, kLór-e zaczynają się 
o 5.30.

Z ram ienia FZLA zjechali do Lwo
w a prezes k|pb Milsióśki i ip. Wehlt.hal 

Idagistrat lwowski, m ający ninw.ia- 
dorno dlacizego m arkę przyjaciela sfpor- 
iu, odirziucił podanie LOZLA o zwolnię 
nic nmlDnezy z podatku w :dowTiekowe- 
go w  wysokości 10 procent. Również 
iprośha o zwolnienie za wodników z po 
daitku hotelowego n ie  zosltała uwzigllę- 
dnioną. Widać, że między iteorją a  
praktyką zachodzi w ielka rótanica. Na 
ustach ma .się przy każdej sposobno
ści górnolotne frazesy o arozuimi.eniiu 
dlla ipotazeb isporltiu, nie ma iedtrak n i
kogo gdy chodzi o realny  czyn. Dlla o- 
rjenitaoji pozwolimy sobie na9zyim o- 
piekiuiom un:asitowvm zwróci ćuwagę,

że wrszel!kie udzdeTain.e od czasu do cza 
au siubwencje nie- są nłcz-em ininem, jak 
częiśiciowym zwrotem kwot, pobranych 
tytułem podatku widowiskowego iz iim 
,prez fipoirtowych. O jakiejkolwiek ma- 
‘teirjalinej pomocy nie imoże zatem być 
mowy. Dotychczas bowiem dojną kro 
w ą jeat wiciąż jeszcze iSDOitt.

K arty wolrego wstępu na boisko 
Pogoni za wyjątkiem  prasowych, nie 
ważne.

Szczeęółowv wic n rm  z.^wlo-lórw
prze-distawia isię następująco:

SOBOTA:
Gdzina 17.00: defilada.
Giodz. 17.10 bieg 100 irfr.
Gcdz. 17.15 pchnięcie Ikiullą,
Gmdz. 17.25 bieg 110 mir. przez 

p ło tk i,
Giodz. 17.30 skok w  wyż.
Gmdz. 17 40 bieg 5.000 imtir.
G.odz, 18.00 bieg 800 mitr.
Giodz. 18.10 "auli osraczepam,
G'od'z. 18.25 bieg rozstawmy 4x100.

NIEDZIEL 9:
Giodz 16.00 bieg 200 mltir.
Godz. 16.05 bipg 1.500 mltlr.
Gwdz. 16.15 śkcyk iw dal.
Giodz. 16.25 bieg 400 mitr.
Gtodz. 16.35 skok o tyczce.
Godz. 16.45 raut dyskiem.
Gedz, 17 bieg 400 mltir. przez pfot-

Gcdz. 17.05 bieg 10.000 mitr.
Godk 17.40 bieg rozśtaw ny 4x400.

ki.

Również drugi punkt powinien nam  
przynieść pewny triumf. HeJjaisiz jest 
na-jlepfezy ze wszystkich konkuren
tów, i kto w ie, ozy nde popwajwi pono
wnie rskoadu. Rióiwimeż Górski przekro 
czył ożt.atmio 1.3 mitr. Dulliceą za jął w 
BukaTesacie pktrtwisze miejsce rziuitem 
1Z.51, ma'jąc za sobą słytnmfgo Dawi
da, Mćr.y nie je-slt obecnie we foiamie, 
podcbtoie jak i znany  we I MOfww 
Frilliz.

110 mtr. rrzez płoitLi: te ant: Ttn- 
m nnja: Albrich, Sohoep; Polska): Ka- 
strzewsski. 'ajuuz. Czas Allbridha 16.8 
jest gralszy.od czasów, na które stać 
Koatrzewisiliiego i  Zajusza. Nieznanie są 
ktwalifikacje Schoepa. W konkurencji 
tej mogą nateJąipić pierwsze iiicapo 
dziamki.

Slkck w wyż: Rumnnja: Sonoep,
Biro; P&lrka: Louajski, Geijzit Konku- 
recicja jesit zupełnie oiiwaatą. Skok w  
wyiż należy obeceinie u nais do słiab- 
szych dy „cyiplm, to też pierwsze miej 
sce łatwo- pnzylpaść może Rumluinom, 
którzy rćronież dochodzą do 170.

Bieg 5000 mtr Rumunia: Ir—inea- 
cu i  Nioolae; Pcił^La: PeiLierwica i 
Sawaryn Pewne 8 punktów Pglliki. 
Rekord Marinescu y ytno-si bowiem 
16:28

Bieg 800 mitr.: Rumunja: Lazar,
Veleoyici; Polska: Kontrzcwlski, Żnhc.
O ile Koisltrz-cwislki będzie w  mitelrzowi- 
skicj fommie. to zapewni nam dalsze 
trzy punkty, w aTka rozwinąć się może 
natomiast, o drugie miejsce, 'Urzpcie 
m am y iw kaiżdym razie p-ewln-e.

Rzut oazorenem: Rnmanja: Neigu- 
Hu, C remi Polsua: Dohroiwolski, Bu
chała. Nngiulfiu ositąlgnął w  ubiegłym 
tiygodinilu EO-98, j-edlralls Dnciud jdoiazeidf 
już d« 55 mtr. K/wesitja obsady pieirw- 
37.wo miejlsca- jest zatem otwartą, tam 
bardziej, ż'e dysc.yipbnie tej łatwa o 
nispmizi arniki.

Sztafeta 4x100 mtr.: Rekond nu-
muńfeki uisitanowiomy pirzez O0;m(pia- 
Brasso wyn-r»si 45 sek. Reprezenliacja 
powitana osiągnąć leprzy czas, Dlate
go też ulważamy i w tym wypadku 
kweteJję obsady pierwszego miejsca za 
otwartą.

Na sześciu tych punktach kończy 
się program sobotni.

Zawodij niedz'elve
rozpoclzmą się biegiem na  200 mti., w 
którym startują hnmnnja: Jaiwoa.Trt,
Viigił Toan; Polska: Szeraich, Gioiech.
Czasy osiągnięte pirzez zawodtników w 
Poznaniu pozw alają rokować iirn zwy 
cięsltiwo przed Rum unam i .Ta-wcnski' 
biegł w Bukajreszcie 23.8, Yirgill loan 
uplaao-wał się za nim,.

Bieg 1500 mtr. Rumunia: Velcovi- 
ci, Silaghi, Polska. Petkiewicz, Sawa- 
ryn, Rekord numluński ustanowiony u 
biegłej niedzieli przez oilapmego wy-’ 
nosi 4:16. Fe-tkieiwiciz ma pewue pier- 

maeji.ue, nałunnaet o dnugie wal-
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ożyć będzie Słaiwiairyn z Silaghym. 
Znając ambicję naszego zawodnika, 
spodziewamy się, że zapewni 'n;am 
trzy piunlkty.

Skok w dal: Rum unja: Biro, On- 
ciul; Polaka: Nowak, Sikorski. Oby
dwaj nasi zia wodnilcy przekroczyli już 
7 mir., podczas gdy nuimiuńisiki rąkond 
wyinosi 6.75. Biro doc ąignął przed ty
godniem do 6.36, matomiasit Ctaciiull 
skoczył 5.92.

BiBeg 400 mir.: dum ni a Virgil 
loan, Kapplor; Połslkia: Gn ich Pie-
c weki. Na 'podsóatwie w yników  ubie
głego tygodnia należałoby piertwlsze 
miejsce pnzyzinać Gmieclhowi, nato
m iast o dinirgie stoczyć powinien w al
kę Piechocki z Vergiil Ioanem, kitóry 
spotezebował jw* Bukareszcie n a  51.8.

Sko o tyczce. Rumianja. Biro, Ba- 
rabas; Polska: Adamczak, W ieczo
rek O piedwisze miejsce walczyć bę
dzie Adamczak z  Birą. Zawodnik ru
m uński dzierży rekord krajlu siwego 
wynikiem 3.72, ma oSiatnidh zawodadh 
doszedł jednak iyllko dt 3.50, a Bara- 
basdio 3.20.

Rzut dyskiem: Rmrunja: Papa w, 
Yirgil Ioan; P ilika: Gó slĄ Cejrik
O ile nie zajdzie nic nadzwyczajnego, 
powinniśm y i w  tej konkurencji otbsa- 
dzić pierwsze miepice. Papów zajął w 
niedziettę pieirwisze miejsce rzutem 
38.16.

400 ratr. przez płotki. Rnmiunja: 
Yirgil Iran, Eatppler; Polska: Gefzlk, 
Rostrzewrki. Pierwsze miejsce przy
padnie KoisulriziPw.skiemiu, o dmuigie bo
rykać się będzie Ce jzik z Yibgiil Ioa- ‘ 
rem .

10 kim.: Rumnn.ja: Pann, Serba; 
Polaka: Petkiew.cz, Sarneijki. Pierw 
sze miejsce należy do Peitkspwhza. O 
ile Sadhu będzie we farmie, to Sarnac
kiem u przyjdzie dobtrze się wytężyć, 
by upiaisow.ać się przed nim.

4x460 m tr,: W dyscyplinie tej po
winna się rozwinąć lnlteirei.ąujiąca w ał
ka, z której wedile wszelkiego praw 
dopodobieństwa zwycięsko wyjdzie 
drożyna z białym  cirlem n a  pforsiach.

Zwycięstwo i to z pokaźną różni-, 
cą piur.lkłcw .przypaść powinno repree 
zcnitacji Poldki.

Konkurs zegarowy.
Lwów, 13 lipca.

Kbniknrra zegarowy, imiimp próby z 
rozdziałem aa dwie grupy, znajduje 
sir w stadium zapełń*] ^tsiguacji. Op
tymizm „Jednego z dziewiędziesięciu. 
pnocenitowycto" nie znalazł zatem po- 
twierozenia, 'gdyż okazuje się, żei .p. It. 
zwolennicy jednego klLdbiu, gdy c/bodzi
0 cliarę, n ie  stają zbył poftb jipnie do 
apelu.

ReziuMal tygodniowej zbiórki jest 
wóęrej niż m arny. 5 zł. na  liistę ogólną
1 15 zł. przeznaczonych w yłącznie na 
zegar Pogoni, oto cały dorobek. Stan 
zbiórki ogólnej przedstaw ia się zatem 
zł. 110, listo, Pogoni wykazuje 20 zł.

*
P. Funt wzywa dodaiukiuwio p. Eisi- 

ka AOasa, 'ku'pca.
Na w ezw anie p. S tanisław a Hege- 

dusa składa p. Póckh Zdzisław 5 zł. 
i wzywa pip.:

Iinż. Rom ana Kikiewicza, iniż. Je
rzego Zburzyła, iniż. Józeifa Noehra, 
Tadeusza W ojtasiewicza, urz. kolej.; 
Antoniego Jurasa, urz kolej., Stanisła 
w a W ęgrzyna, uinz. banik., Tadeusza 
Hultlbera, dyrekt., Leonarda Krycińskie 
go, urzęd. kio lej., Józefa Kissa, urz. ko
lej.

*
W ezwana przez p. Józefa Kozłow

skiego, składa p. Halina Szybowa zł. 
10 na zegar boiskowy LKS „Poig,oń“ i 
wzywa niżej wyimiemonydh dio' wzięcia 
udziału w  klcnkiursie:

iPp.: Knodhara W acława, Jakubow
skiego (prezesa L-OZLA), paraf. Dręgie-

witoza R., SdhindlLera (kier. isek Sokół 
II), dnową Sjpittalową, dra płk. Bała- 
szeskiula, dira kpt. Schneidra, d ra  kpi 
Madejeweikiego, drówą Garbiemową 
Halinę dra Oeltmowiskiego Stan (gimek.) 
Zofję Kiucharową, por. U sarza Franc., 
kpń Łuckiego J., pirat. W acka Rudol
fa, por. Miskiewiczową Stef., Lejcaako 
w ą Steif., Hiumfna, Su/senmana N., W ie
czystego Kamcla, Kubnera, Brezdenia, 
Gufliicza Edwarda, Georgeona, Zieliń
skiego Romaina, Klitmlowicza, Kwiat
kowskiego Stefana, Gotitimigera rogr., 
por. Handkamimera, dra kpt. Niedźwir 
skiego Emilia, por. Mówkę, Jarkę Leo
polda, Marjona Edwarda, Jurasa An
toniego, Olearczyka W ładysława, Lu- 
stiga Tadeusza.

Piager Edward na wezwanie Sta
nisława Hugeducsa składa 5 zł. na klub 
spor uo wy Pogoń i wzywa:

Rudolfa Wacika, pinuf. gimin., Ry
szarda Rtomańskiego, iniż. kolej., Albi
na Garbienia, dr imed., Józefa Garbie
nia, dr. med., Karola Kucnara, prok. 
Banku Pirzem., Adama Pragera, kapit. 
Wojsk Pol., W łodzimierza Pnocajłę, 
urzęid. wojsk., Emila Herbslta, urz. kol. 
Anitoniego Dunabiołowicza., urz. kolej., 
Antoniego Kuclhara, urz. kiołej., Kazi
m ierza Baiszlmaka, maj. W Pol., Ed
w arda Basziniaka. porucznik a.

Inż. Jarosław JaM z Kamionki 
S.numiloweij składa 10 zł. (dziesięć zł.) 
na zegary boiskowe dJla kllubów Czar-

Pagon wsrlecSiala i i  Łodzie
Lwów, 13 lipca.

Wczoraj o dziesiątej wieczorem wy 
jechała Pogoń do Łodzi. gdzie rozegra 
zawody ligowe z Turystami. Po zwy
cięstwie nad Polonją ma spotkanie ju
trzejsze dla Pogoni decydujące wprost 
znaczenie. Od wyniku zależy,'-czy uda

Czarni orają T*ro z ŁK3
Lwów, 13 lipca.

Czarni .rozgrywają trzecie z rzędu 
zawody na własnam boraku. Przeciw
nikiem ich będzie tym razem Łódzki 
Klub Sportowy, którego zawrotna k a 
riera  była bezprziecznie jedną z naj
większych rewelacyij tegorocznego re
zonu. Łodzianie w  roku ubiegłym, «ian 
dydae do spadka, tym razem zajmują 
zaszczytne trzecie miejscu, mając za 
sobą szereg ładnych zwycięstw. Suk
cesy Łodzian, m a.ą jednak małe „ale“ . 
Zwycięstwa odnoszą oni przeważnie 
na wła&nem boiska, w obcem otocze
niu  natom iast bitność drui-yny łódz
kiej traci na sile. Mimo to jednak .za
wody jutrzejsze stawiają Czarnych 
przed ciężkiem za laniem, tembardziej, 

. że łodzianie dysponują doskonałą o- 
broną z Gałeckim na czele i dobrą po 
mocą. Napad niegdyś bez w yrazu zy
skał wiele dzięki Królowi, graczowi 
przebojowemu, dysponującemu rów
nież dobrym słrza.em. W szeregach 
3ACS-U znajdujemy też bramkarza Mi
lę, który należy obecnie do najlep
szych w swoim łachu, to też napad 
Czarnych będzie się musiał należycie 
wytężyć, o ile zechce uzyskać pozy■ 
tywny reznltat.

Drużyna Czarnych, a  raczej jej li-

nja olenzywna, przechodzi obecnie lek 
ki kryzys. W polu idzie wszystko zu
pełnie składnie, natomiast pod bram 
ką, w decytoującym momoncie brak e- 
nergji i siły. Nastula, dotychczas król 
strzelców ligowych, przedstawiał się 
ostatnio slarnej. Pilnowany przez prze 
ciwnika, szybko się zniechęcał, a po
nieważ Sawka też nie należy do naj
szybszych, więc niż dziw.nego, że tru
dno było o strzał, bez którego niania 
bramLi. Przyznać należy, źe Czarni 
mieLi przytem ostatniej niedzieli wy
bitnego pecha, gdyż najpewniejsze zda 
wato się strzały szły tuż ■bbók celu. 
Jak słychać Czarni zrażeni niepowo
dzeniem, .noszą, się ize zamiarem prze
grupowania drużyny. I tak miejsce O- 
strowsŁiego na prawum skrzydle zająć 
ma Witkowski, na lewem skrzydle 
grać będzie Winnicki, na. środku po
mocy Amirowicz, a w bramce podob
no Drapea.

W każdym razie zawody zapowia
dają się bardzo interesująco, a  wynik 
trudnu prziewidzieć. Najprędzej jeszcze 
należałoby się liczyć z grą rrmisową, 
która do pewnego stopnia odpowiada
łaby też dotychczasowym wyczynom  
partnerów. Zawody rozpoczynają się 
o flodz. 5.30 tw o i

jej się odsunąć od siebie przynajmniej 
na najbliższą przyszłość zmorę spad
ku, czy też toczyć będzie nadal wy - 
czerpujcą nerwy walkę o wydostania 
się z  niebezpiecznej słretly. Wysokocy 
frowe .zwycięstwo Pogoni nad Polonją 
by lo dla Lwowa naiyewne niemuiejuzą 
niespodzianką, niż dla całej Polski. 
Nie wchodzimy w  to czy wynikło ono 
z dobrej gry — jak chce rpzeważająca 
część prasy warszawskiej, czy też by 
to to jedynie „szczęściem”' — dla Po 
goni oznaczało cno w każdym razie 
bardzo wiele, gdyż nie tylko przy- 
niosłp, jej dwa cenne punkty, ale wy
warło ■ też dodatni wpływ na drużynę,, 
która zyskała znów wiarę We własne 
siły. Do Łodzi w yjechali gracze lwów 
scv w każdym razie rczanimowani 
zwycięstwem, z wiarą w  zwycięstwo.

Jeśli chodzi o szanse, to me są one 
najlepsze. Turyści, mimo zlej pozycji 
w ta.boli .ostatnio kilkakrotnie wykaza 
Ii, że ni® są bynajmniej drużyną gor
szą otl im ych . .Cracovia grając na w ła 
snem boisku jedynie z trudem zdoby
ła obydwa punkty. W tych warun- 
.ktitóh zadanie Pogoni, grającej na cięż 
kim gruncie łódzkim, nie będzie łat
we. Twarda obrona Tuirystów stano
wić będzie trudny do zgryzienia o- 
rzech, tembardziej, że i pomoc fiole
towych nie należy do "aigwrszych. 
Więcej danych mają Turyści, zawody 
rozstrzygnąć może, jak to najczęściej 
byw a — jednak drobny przepadek, 
którego niict nie jest w stanie przewi
dzieć. Pogoń wystąpi pra^cłiw Tury
stom w identycznym składzie oo prze
ciw Polonji, jedynie miejsce Słoncckie 
go zajmie na prawem skrzydle Pra3.

nych il Pogoni i w zyw a dio dalszych 
składek w  wysokości dinwo'ln.R,j:

Hp. iinż. Józefa Zielińskiego z Bo
rysław ia, dr. Hiipipa z Kamionki Sit., 
(świetnego mrugiś sędziego footbalowe- 
go), Roltikiego, uTaęUimka filiji Banku 
Dolskiego w  K.aim. Sta-., Ligaszewskie- 
go, rachm istrza W ydziału Powiat w 
Kamionce Stauim.

*
P. Stanisław  Gotz wezwą,ny przez 

p. Józefa Kozłowskiego składa na kon 
kurs zegarowy wyłącznie dla L. K. S. 
„Pogoń" 5 zł. (pięć) i wzywa do dal
szych składek

Pp.: Nowakowskiego Jana, dyr. Iz
by Skorb., Winnickiego Bronisława, 
przemysłowca, Aschenberga Włodzi
mierza, sekretarza Mgtu, Bobreka Zy
gmunta, radcy TWS., B ratra Józefa, 
radcy TWS., Wójcika Konstant., radcy 
TWS., Malskiego Stanisław a, sekr., 
TWS., W asia Łucjana, orz. TWS., Ba 
łabana Józefa, Tadcy Mgtu, Belohlaw 
ka Gusta.wa, urz. bank., Dr. Bataszc- 
skul Franciszka, pułk. lek. 6 Baonu 
sa.nłt.. Carewicza Juljana, radcy Woj., 
Toka Józefa, radcy Woj., Bratrę Ada
ma, radcy Woj., Mr. Zielińskiego Ro 
m ana aptekarza, Dr Zaleskiego Zy
gmunta, przemysłowca, Szpitalna 1 , 
Dżugaja Marka, porucznika W. P-, 
Ettingera SlaTka, aptekarza. Kadleca 
Leopolda, urz. b a n iu  przem. Dr. Gar 
bienia Józefa, lekarza, Dr. Gurcę Ada 
ma, docenta, MaczuIstnego Alfreda, 
Mochnackiego 11 a, Kohmana Marja- 
na, właść. cukierni, U rbanika Włodzi 
mierzą, właść. cukierni, Polowego Ste 
fana, majstra instal., Hałasa Jana,, 
Adlokanta Michała, Kotowicza Józe
fa, przemysłowca, Rykę W ładysława, 
urz. M.' K E., Bradmbergera Jerzego, 
właść. za.kł. art. Plastyka, Bielca Pa
wła, właść. zaikł. art. Plastyka, Rykę 
Tadeusza, właść. zakł art. Plastyka, 
Nykla Józefa, kontr, poczt., dr. Rie- 
dla Tadeusza, przemysłowca, hr. Za
leskiego Aleksandra, Kościuszki 16, 
Wąsowicza Adama, st. asesora PKP., 
i p. Jurasa Antoniego, unz. PKP.

R e w e r s - U t a h t a
Lwów, 13 lioca.

Rewanżowe zawody o mistrzostwo 
A-kZccy odibędą się w idedzielę 14-go 
Lipca o redz. 11-tej przed poł. na boi
sku Cytadeli.

Od w yniku tych zawodć/w załeży, 
k('óra z potwyiższyćh dirużyn zapewni 
sobie A-klasciwctó, wobec <̂ż’e.go nale
ży się spodziewać gry bardzio ambit
nej ,i zaciętej, gdyż obie drużyny doło
żą wszelkich sitairań, ażeby wyjść 
z tego śipoilka.nia. zwycięslko.,

k- &

„Na harm onję dla ślepej Minki".
Z n a n a  d o s k o n a l e  P u b l i c z n o ś c i  l w o w 
s k ie j  k o l p o r l e r k a  i m u z y k a n t k a  „ ś l e p a  
M in k a "  z n a l a z ł a  się o b e c n ie  w  k ło p o t l i -  
w e m  p o ło ż e n iu  m i a n o w i c i e  w s k u te k  
m r o z u  z n i s z c z y ła  s ię  j e j  z u p e łn i e  j e j  a r  
m o n j a  j e d y n e  ź ró d ło  z a r o b k o w a n i a .  K o 
s z t a  n o w e j  h a r m o n j i  w y n io s ą  co u a j -  
m n ie j  100 zł. W o b e c  t e g o  r o z p i s u j e m y  
s k ł a d k ę  n a  t ę  b i e d a c z k ę ,  k t ó r a  w  ca łe j  
p e łn i  z a s ł u g u j e  n a  p o p a r c i e .  D a tk i  p r z y j  
m u j e  A d m i n i s t r a c j a  „ N a  h a r m o n j ę  d la  
n i e w i d o m e j " .


